ПРИКАЗ
ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

Г. ЯРОСЛАВЛЯ»

« 2 3 » 12 2014  г. №  01- 16-273/3
о Совете по инновационной работе и качеству

В целях управления и координирования работ по функционированию
системы менеджмента качества (СМК) для более эффективного их
выполнения, а также для внедрения инновационных методов работы в
деятельность учреждения с учетом процессов СМК.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по инновационной работе и качеству муниципального
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Красноперекопского района г. Ярославля» с 23 декабря 2014 года в
следующем составе:

Председатель Совета- Новикова Е.И.- директор учреждения социального
обслуживания;

Заместитель председателя Совета- Андрианова В.Н.- заместитель
директора учреждения социального
обслуживания;

Секретарь Совета - Львова К.А.- секретарь-машинистка;

Члены Совета:
Козлова О.Ю.- заместитель директора учреждения социального
обслуживания, курирующий вопросы административно-хозяйственного
обеспечения;
-Петухова О.Н.- главный бухгалтер;
-Панова Н.Г.- специалист по кадрам;
-Скурат Л.А.- заведующий хозяйством;
-Буланова Т.В. -заведующий социально-реабилитационным отделением;
-Лепилова Е.Г.- заведующий отделением дневного пребывания граждан
пожилого возраста и инвалидов;
-Агафонова А.В.- заведующий отделением социальной помощи семье и
детям (отделение психолого-педагогической помощи семье и детям);
-Никитина Е.С.- заведующий отделением реабилитации детей и подростков
с ограниченными физическими и умственными возможностями;
-Конычева Н.В.- заведующий отделением срочного социального
обслуживания;
-Володина С.В - заведующий отделением социального обслуживания на
дому граждан пожилого возраста и инвалидов №2;

/

-Батракова О.А.- заведующий отделением социального обслуживания на
дому граждан пожилого возраста и инвалидов №3;
-Бароха Н.В.- заведующий отделением социального
обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №4;
-Нажимова JI.JI - заведующий отделением социального обслуживания на
дому граждан пожилого возраста и инвалидов №5;
-Красавина М.В.- заведующий отделением социального обслуживания на
дому граждан пожилого возраста и инвалидов №6;
-Пятенко А.А.- специалист по социальной работе отделением срочного
социального обслуживания;
-Баркалов Н.В.- программист.

2. Утвердить Положение о Совете по инновационной работе и качеству
муниципального учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения Красноперекопского района г. Ярославля»
(прилагается);
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

/
Директор МУ КЦСОН Е.И. Новикова